

문경관광진흥공단 인사규정시행내규 일부개정을 다음과 같이 공포한다.
2021. 10. 29.

문경관광진흥공단이사장

문경관광진흥공단 내규 제60호

문경관광진흥공단 인사규정시행내규 일부개정안

문경관광진흥공단 인사규정시행내규 중 일부를 다음과 같이 개정한다.

제13조(구비서류) 본문을 제1항으로, 제2항을 다음과 같이 신설한다.

② 제1항 제9호에 따라 채용신체검사서를 제출하는 경우 신체검사는 공단에
서 지정하는 병원에서 실시하여야 하며 비용은 공단에서 지급한다.

부 칙

이 내규는 공포한 날부터 시행한다.

신·구조문대비표

| 현행 | 개정안 |
|---|--|
| <p>제13조(구비서류) <u>직원을 공개 및 경력경쟁채용으로 임용하고자 할 때에는 다음 각 호의 서류를 구비하여야 한다.</u></p> <p>1. ~ 13. (생략)</p> <p><u><신 설></u></p> | <p>제13조(구비서류) ① ----- ----- ----- -----.</p> <p>1. ~ 13. (생략)</p> <p>② 제1항 제9호에 따라 채용신체검사서를 제출하는 경우 신체검사는 공단에서 지정하는 병원에서 실시하여야 하며 비용은 공단에서 지급한다.</p> |